
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/25 
RADY GMINY KOWAL 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
,,Biblioteka Publiczna w Nakonowie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 9, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 
25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.   z 2024 r. poz. 87) 
w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U.  z 2002 r. poz. 2393) Rada 
Gminy Kowal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/54/07, z dnia 19 grudnia 2007 roku (Dz.Woj.Kuj.Pom. z 2008r. nr 32 poz. 431) 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą ,,Biblioteka Publiczna             
w Nakonowie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,w sprawie: utworzenia samorządowej instytucji kultury pod 
nazwą ,,Biblioteka Publiczna w Grabkowie” 

2. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: ,,1. Tworzy się gminną bibliotekę publiczną działającą 
w formie samorządowej instytucji kultury pod nazwą: Biblioteka Publiczna            w Grabkowie”, zwanej dalej 
biblioteką. 

3. § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Siedzibą biblioteki jest: Budynek Wielorodzinny         
w Grabkowie, Grabkowo 5A, 87-820 Kowal” 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIII/54/07, z dnia 19 grudnia 2007 roku  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 1.Siedzibą Biblioteki Publicznej jest Budynek Wielorodzinny 
w Grabkowie, Grabkowo 5A, 87-820 Kowal, a terenem działania obszar Gminy Kowal” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 865



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kowal 

 
 

Piotr Gliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 865


	UCHWAŁA NR XI/87/25 RADY GMINY KOWAL z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-02-28T09:16:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




